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di 
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     Oggetto: Selezione pubblica, per esami, per l'assunzione di n. 6 operatori di P.M. a tempo 
determinato - Domande pervenute - Determinazioni ammessi ed esclusi.- 
 

 
Firmatario   IL DIRIGENTE 
    F.to DOTT. Vaira Luigi 
 
Nr. Reg. Generale  *487* del 16-06-2016 
Nr. Reg. Albo Pretorio *912* del 16-06-2016 
Periodo affissione  16-06-2016 - 01-07-2016 
 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO che con delibera del Commissario Prefettizio N.8 del 13.05.2016, esecutiva ai sensi di legge, è stata impartita 

ai dirigenti del I° e IV° Settore, ciascuno per quanto di propria competenza, la direttiva di procedere all’assunzione di N.6 

Operatori di Polizia Municipale – cat.C1 – a tempo determinato, per i mesi di luglio e agosto c.a.; 

 

CHE, in esecuzione della citata direttiva, con determina N.133 del 19.05.2016 il Dirigente del I° Settore ha indetto una 

Selezione Pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione dei riferiti N°6 Operatori di 

P.M. – cat.C1 – a tempo determinato; 

 

CHE il relativo avviso è stato pubblicato  all’albo pretorio on-line del Comune di Vieste per quindici giorni; 

 

CHE all’uopo sono pervenute le domande dei seguenti nominativi (che si riportano in ordine alfabetico, con indicazione 

della lingua prescelta): 

1) ABATANTUONO Michela, nata a San Giovanni Rotondo il 07/10/1992; 

2) ACHILLE Fabio, nato a Terlizzi (BA) il 20.11.1984 (INGLESE); 

3) ALBENZIO Mariangela, nata a Venosa (PZ) il 05/01/1980 (FRANCESE); 

4) ARMENIO Michele, nato a Napoli il 15/09/1990 (INGLESE); 

5) ARMILLOTTA Gabriele, nato a San Giovanni Rotondo il 22/09/1985 (INGLESE); 

6) ASCOLI Sante, nato a San Giovanni Rotondo l’11.01.1994 (FRANCESE); 

7) AZZARONE Nicola, nato a San Giovanni Rotondo il 27/01/1984 (FRANCESE); 

8) BASTA Michela, nato a Foggia il 18/04/1987 (INGLESE); 
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9) BERARDI Daniela, nata a Castrovillari (CS) il 30/03/1990 (INGLESE); 

10) BISCOTTI Fabiola, nata a San Severo il 12/06/1992 (INGLESE); 

11) BORSA Marco, nato a Foggia il 22/12/1982 (INGLESE); 

12) CAMILLO Giuseppe, nato a Torremaggiore il 22/02/1984 (INGLESE); 

13) CAMPANARO Michele, nato a Castelluccio dei Sauri il 06/01/1977 (INGLESE); 

14) CANDELMA Raffaele, nato a San Giovanni Rotondo il 07/05/1977 (INGLESE); 

15) CAPONIO Nunzio, nato a Altamura (BA) il 24/04/1984 (INGLESE); 

16) CARLINO Luca, nato a Chivasso (TO) il 03/06/1981 (INGLESE); 

17) CAROFIGLIO Michele, nato a Bari il 18/10/1987 (INGLESE); 

18) CASCINO Marco, nato a Gela (CL) il 17/04/1995 (INGLESE); 

19) CENERI Valentina, nata a Napoli il 15/03/1988 (INGLESE); 

20) CERRATO Antonio, nato a Campobasso il 03/11/1994 (INGLESE); 

21) CITO Marco, nato a Grottaglie il 17/11/1993 (INGLESE); 

22) CLEMENTE Roberta, nata a Grottaglie (TA) il 06/12/1990 (INGLESE); 

23) CRISTALDI Comasia, nata a Martina Franca (TA) il 21/06/1976 (FRANCESE); 

24) CRISTINO Emanuela, nata a San Giovanni Rotondo il 06/11/1991 (INGLESE); 

25) CRUDELE Giovanni, nato a Bari il 10/07/1976 (INGLESE); 

26) CURSIO Michela, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 09/08/1984 (FRANCESE); 

27) D’AGRUMO Andrea, nato a San Severo (FG) il 12/03/1992 (INGLESE); 

28) DE BENEDICTIS Elisa, nata a Bari il 24/09/1979 (INGLESE); 

29) DE GIACOMO Pietro, nato a Corigliano Calabro (CS) il 29/09/1991 (INGLESE); 

30) DE GIROLAMO Agostino, nato a Bari il 21/09/1987 (INGLESE); 

31) D’ERRICO Fabiana, nata a San Giovanni Rotondo il 05/02/1988 (INGLESE); 

32) DESANTIS Michela Pia, nata a San Giovanni Rotondo il 12/10/1993 (INGLESE); 

33) DI GERONIMO Francesco, nato a Foggia il 15/03/1988 (INGLESE); 

34) DI GIAMBERARDINO Cristian, nato a Vasto (CH) il 12/02/1979 (FRANCESE); 

35) DIMASO Valentina, nata a Bollate (MI) l’11/12/1995 (INGLESE); 

36) DINUNZIO Debora, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 23/05/1988 (INGLESE); 

37) DONADIO Maria, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 02/01/1993 (INGLESE); 

38) ESPOSTO Matteo, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 31/10/1989 (INGLESE); 

39) FALCONE Francesco, nato a Manfredonia (FG) il 25/10/1989 (INGLESE); 

40) FISCO Giovanni Luca, nato a Sciacca (AG) il 27/11/1980 (INGLESE); 

41) FLORIS Vincenzo, nato a Bari il 11/02/1981 (INGLESE); 

42) FOGLIA Raffaele, nato a Foggia il 19/01/1993 (INGLESE); 

43) FORCELLA Fabrizio, nato a Bari il 11/05/1991 ( INGLESE); 

44) FORGIONE Davide, nato a Palmi (RC) il 20/05/1989 (FRANCESE); 

45) FORTE Alessandra, nata a Moncalieri (TO) il 07/03/1982 (INGLESE); 

46) FRASCOLLA Stefano, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 14/07/1983 (INGLESE); 

47) GADALETA Serena, nata a Terlizzi (BA) il 17/10/1991 (INGLESE); 

48) GELATO Valentina, nata a Modugno (BA) il 17/09/1987 (INGLESE); 

49) GENTILE Michele, nato a San Giovanni Rotondo il 15/04/1982 (INGLESE); 

50) IANNONE Sabato, nato a Nocera Inferiore (SA) il 11/05/1988 (INGLESE); 

51) IANZANO Anna Lucia, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 07/07/1977 (FRANCESE); 

52) LANGI Rosa Pia, nata a San Giovanni Rotondo il 17/11/1997 (INGLESE); 

53) LAPROCINA Lucrezia, nata a San Giovanni Rotondo il 03/01/1992 (INGLESE); 

54) LATINO Matteo, nato a San Giovanni Rotondo il 28/08/1993 (INGLESE); 

55) LEAHU Veronica, nata a Jora De Jos Orhei il 27/07/1980 (INGLESE); 

56) LO BIANCO Gandolfo, nato a Petralia Sottana (PA) il 19/02/1981 (FRANCESE); 

57) LO GRECO Anna, nata a Conversano (BA) il 30/06/1976 (INGLESE); 

58) LOPRIORE Valentina, nata a Manfredonia (FG) il 11/06/1992 (INGLESE); 

59) LOSACCO Fabrizio, nato a Castellana Grotte (BA) il 13/09/1981 (INGLESE); 

60) MAIORANO Grazia, nata a Vieste (FG) il 24/06/1981 (INGLESE); 

61) MANFREDI Michela, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 24/03/1992 (INGLESE); 

62) MARVULLI Pietro, nato a Gravina in Puglia (BA) il 02/10/1992 (INGLESE); 

63) MICELLI Barbara, nata a Foggia il 05/12/1988 (INGLESE); 

64) MITICOCCHIO Chiara Anna, nata a Foggia il 14.08.1986 (INGLESE); 

65) MODOLA Felice, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 17/12/1994 (INGLESE); 
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66) MONACIS Nicola, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 17/02/1994 (INGLESE); 

67) MONTINARO Paolo, nato a San Pietro Vernotico (BR) il 29/06/1988 (INGLESE); 

68) NARDELLA Michele, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 24/10/1983 (FRANCESE); 

69) NOTA Michele, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 21/04/1993 (FRANCESE); 

70) NOTARANGELO Gaetano Giulio, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 21/08/1989 (INGLESE); 

71) NOTARANGELO Terenzia, nata a Vieste (FG) il 13/12/1978 (INGLESE); 

72) NUZZO Federico, nato a Forlì (FC) il 14/01/1989 (INGLESE); 

73) PACIFICO Maria, nata a Ostuni (BR) il 04/11/1982 (INGLESE); 

74) PAGANO Nicola, nato a Salerno il 14/09/1985 (INGLESE); 

75) PANTALEO Graziano, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 23/12/1990 (INGLESE); 

76) PANTALEO Lorena, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 26/08/1989 (INGLESE); 

77) PELLEGRINO Ilaria, nata a San Pietro Vernotico (BR) il 18/12/1978 (INGLESE); 

78) PIARULLO Antonio, nato a Foggia il 04/05/1983 (INGLESE); 

79) PILEO Andrea, nato a Foggia il 14/06/1994 (INGLESE); 

80) PORTANOVA Bruno, nato a Foggia il 28/01/1969 (FRANCESE); 

81) PRENCIPE Silvia Pia, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 20/06/1985 (TEDESCA); 

82) RAGNO Gabriele, nato a Foggia il 16/06/1988 (INGLESE); 

83) RAGNO Gaetano, nato a San Giovanni Rotondo il 18/09/1986 (INGLESE); 

84) RANIERI Marianna, nata a Foggia il 09/05/1984 (INGLESE); 

85) RICCI Cristina, nata a Gallarate (VA) il 21/05/1978 (INGLESE); 

86) RICCI Francesco, nato a San Giovanni Rotondo il 17/10/1990 (INGLESE); 

87) RIGNANESE Michele, nato a Charleroi (BELGIO) il 23/04/1980 (INGLESE); 

88) RINALDI Gianfranco, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 26/06/1990 (INGLESE); 

89) RIPA Marica, nata a Taranto il 01/02/1986 (INGLESE); 

90) RISOLA Vito, nato a Bari il 22/02/1986 (INGLESE); 

91) RIZZI Francesca, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 13/08/1996 (INGLESE) 

92) RUGGIERI Giovanni, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 02/07/1988 (INGLESE); 

93) RUGGIERI Matteo, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 11/03/1985 (TEDESCA); 

94) RUSSILLO Giovanna, nata a Potenza il 07/07/1975 (INGLESE); 

95) RUSSO Mario, nato a Kaufbeuren (Germania) il 12/10/1981 (TEDESCA); 

96) SABINI Fabio, nato a Bari il 27/04/1986 (INGLESE); 

97) SAVINO Teresa, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 25/05/1979 (FRANCESE); 

98) SCALA Alessio, nato a Castellaneta (TA) il 10/03/1986 (INGLESE); 

99) SCHIANO MORIELLO Pierluigi, nato a Napoli il 26/05/1985 (INGLESE); 

       100) SICA Antonio, nato a Nocera Inferiore (SA) il 13/11/1983 (INGLESE); 

       101) SICILIANO Michele, nato a Massafra (TA) il 10/06/1964 (FRANCESE); 

       102) SICURO Ida, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 26/10/1978 (INGLESE); 

       103) SCIANNAME’ Liberantonio Pio, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 03/04/1985 (INGLESE); 

       104) SIGNORILE Serafina, nata a Bari il 19/12/1974 (INGLESE); 

       105) SCOCCO Daniele, nato a Torino il 14/07/1987 (INGLESE); 

       106) SPALATRO Bartolomeo, nato a Napoli il 13/01/1983 (INGLESE); 

       107) STRAMACCHIA Marinella, nata a Vieste (FG) il 06/02/1978 (INGLESE); 

       108) STRAZIOTA Silvia, nata a Bari il 12/10/1984 (INGLESE); 

       109) TAGLIENTE Daniele, nato a Montecchio Emilia il 28/11/1995 (INGLESE) 

       110) TATALO Loredana, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 16/04/1982 (INGLESE); 

       111) TROISI Andrea, nato a San Giovanni Rotondo (FG) l’01/07/1986 (INGLESE); 

       112) URBANO Michele, nato a Manfredonia (FG) il 02/08/1993 (FRANCESE); 

       113) VALERIO Domenico, nato a Bari il 07/10/1982 (INGLESE); 

       114) VECERA Michele, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 24/11/1987 (INGLESE); 

       115) VECCHIO Verdiana, nata a Manduria (TA) il 01/02/1980 (INGLESE); 

       116) VERGURA Margherita, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 16/05/1984 (INGLESE); 

       117) VITALE Matteo, nato a Vimercate (MB) il 30/04/1983 (INGLESE); 

       118) VITULANO Marco, nato a Manfredonia (FG) il 24/05/1985 (INGLESE); 

       119) ZACCARIELLO Vincenza, nata a Caserta il 23/02/1985 (INGLESE); 

       120) ZAPPACOSTA Serena, nata a Chieti il 03/09/1989 (INGLESE); 

 

RITENUTO di non poter ammettere i sotto indicati concorrenti, per le motivazioni a fianco di ognuno segnata: 
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1. ABATANTUONO Michela – non ha prodotto alcuna domanda di partecipazione, ma solo la 

documentazione da allegarsi; 

2. PANTALEO Graziano – non è in possesso di un diploma di istruzione secondaria superiore che dia 

accesso all’università; 

3. BRUNO Portanova – per superati limiti di età; 

4. SICILIANO Michele – per superati limiti di età; 

5. SICURO Ida – domanda ricevuta oltre il termine fissato per la presentazione; 

6. URBANO Michele- non è in possesso di un diploma di istruzione secondaria superiore che dia accesso 

all’università; 

 

RITENUTO di ammettere la candidata PANTALEO Lorena sotto condizione che produca entro il giorno della prova 

d’esame la ricevuta del versamento della tassa di concorso; 

  

VISTO il regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera di G.M. N.77/2011, esecutiva 

a termini di legge; 

 

VISTO il bando del concorso di che trattasi; 

 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001; 

 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, di cui al  D. Lgs.  N.267 del 18.8.2000; 

 

In luogo dei Dirigenti del Primo e Secondo Settore, che hanno dichiarato di doversi astenere dal presente atto in quanto 

incompatibili per conflitto di interessi; 

   

 

D E T E R M I N A 

 

- Di ammettere alle prove di esame della Selezione Pubblica, per esami, per l’assunzione di N°6 operatori di Polizia 

Municipale a tempo determinato, i seguenti nominativi:- 

 

1) ACHILLE Fabio, nato a Terlizzi (BA) il 20.11.1984 (INGLESE); 

2) ALBENZIO Mariangela, nata a Venosa (PZ) il 05/01/1980 (FRANCESE); 

3) ARMENIO Michele, nato a Napoli il 15/09/1990 (INGLESE); 

4) ARMILLOTTA Gabriele, nato a San Giovanni Rotondo il 22/09/1985 (INGLESE); 

5) ASCOLI Sante, nato a San Giovanni Rotondo l’11.01.1994 (FRANCESE); 

6) AZZARONE Nicola, nato a San Giovanni Rotondo il 27/01/1984 (FRANCESE); 

7) BASTA Michela, nato a Foggia il 18/04/1987 (INGLESE); 

8) BERARDI Daniela, nata a Castrovillari (CS) il 30/03/1990 (INGLESE); 

9) BISCOTTI Fabiola, nata a San Severo il 12/06/1992 (INGLESE); 

10) BORSA Marco, nato a Foggia il 22/12/1982 (INGLESE); 

11) CAMILLO Giuseppe, nato a Torremaggiore il 22/02/1984 (INGLESE); 

12) CAMPANARO Michele, nato a Castelluccio dei Sauri il 06/01/1977 (INGLESE); 

13) CANDELMA Raffaele, nato a San Giovanni Rotondo il 07/05/1977 (INGLESE); 

14) CAPONIO Nunzio, nato a Altamura (BA) il 24/04/1984 (INGLESE); 

15) CARLINO Luca, nato a Chivasso (TO) il 03/06/1981 (INGLESE); 

16) CAROFIGLIO Michele, nato a Bari il 18/10/1987 (INGLESE); 

17) CASCINO Marco, nato a Gela (CL) il 17/04/1995 (INGLESE); 

18) CENERI Valentina, nata a Napoli il 15/03/1988 (INGLESE); 

19) CERRATO Antonio, nato a Campobasso il 03/11/1994 (INGLESE); 

20) CITO Marco, nato a Grottaglie il 17/11/1993 (INGLESE); 

21) CLEMENTE Roberta, nata a Grottaglie (TA) il 06/12/1990 (INGLESE); 

22) CRISTALDI Comasia, nata a Martina Franca (TA) il 21/06/1976 (FRANCESE); 

23) CRISTINO Emanuela, nata a San Giovanni Rotondo il 06/11/1991 (INGLESE); 

24) CRUDELE Giovanni, nato a Bari il 10/07/1976 (INGLESE); 

25) CURSIO Michela, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 09/08/1984 (FRANCESE); 

26) D’AGRUMO Andrea, nato a San Severo (FG) il 12/03/1992 (INGLESE); 
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27) DE BENEDICTIS Elisa, nata a Bari il 24/09/1979 (INGLESE); 

28) DE GIACOMO Pietro, nato a Corigliano Calabro (CS) il 29/09/1991 (INGLESE); 

29) DE GIROLAMO Agostino, nato a Bari il 21/09/1987 (INGLESE); 

30) D’ERRICO Fabiana, nata a San Giovanni Rotondo il 05/02/1988 (INGLESE); 

31) DESANTIS Michela Pia, nata a San Giovanni Rotondo il 12/10/1993 (INGLESE); 

32) DI GERONIMO Francesco, nato a Foggia il 15/03/1988 (INGLESE); 

33) DI GIAMBERARDINO Cristian, nato a Vasto (CH) il 12/02/1979 (FRANCESE); 

34) DIMASO Valentina, nata a Bollate (MI) l’11/12/1995 (INGLESE); 

35) DINUNZIO Debora, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 23/05/1988 (INGLESE); 

36) DONADIO Maria, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 02/01/1993 (INGLESE); 

37) ESPOSTO Matteo, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 31/10/1989 (INGLESE); 

38) FALCONE Francesco, nato a Manfredonia (FG) il 25/10/1989 (INGLESE); 

39) FISCO Giovanni Luca, nato a Sciacca (AG) il 27/11/1980 (INGLESE); 

40) FLORIS Vincenzo, nato a Bari il 11/02/1981 (INGLESE); 

41) FOGLIA Raffaele, nato a Foggia il 19/01/1993 (INGLESE); 

42) FORCELLA Fabrizio, nato a Bari il 11/058/1991 ( INGLESE); 

43) FORGIONE Davide, nato a Palmi (RC) il 20/05/1989 (FRANCESE); 

44) FORTE Alessandra, nata a Moncalieri (TO) il 07/03/1982 (INGLESE); 

45) FRASCOLLA Stefano, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 14/07/1983 (INGLESE); 

46) GADALETA Serena, nata a Terlizzi (BA) il 17/10/1991 (INGLESE); 

47) GELATO Valentina, nata a Modugno (BA) il 17/09/1987 (INGLESE); 

48) GENTILE Michele, nato a San Giovanni Rotondo il 15/04/1982 (INGLESE); 

49) IANNONE Sabato, nato a Nocera Inferiore (SA) il 11/05/1988 (INGLESE); 

50) IANZANO Anna Lucia, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 07/07/1977 (FRANCESE); 

51) LANGI Rosa Pia, nata a San Giovanni Rotondo il 17/11/1997 (INGLESE); 

52) LAPROCINA Lucrezia, nata a San Giovanni Rotondo il 03/01/1992 (INGLESE); 

53) LATINO Matteo, nato a San Giovanni Rotondo il 28/08/1993 (INGLESE); 

54) LEAHU Veronica, nata a Jora De Jos Orhei il 27/07/1980 (INGLESE); 

55) LO BIANCO Gandolfo, nato a Petralia Sottana (PA) il 19/02/1981 (FRANCESE); 

56) LO GRECO Anna, nata a Conversano (BA) il 30/06/1976 (INGLESE); 

57) LOPRIORE Valentina, nata a Manfredonia (FG) il 11/06/1992 (INGLESE); 

58) LOSACCO Fabrizio, nato a Castellana Grotte (BA) il 13/09/1981 (INGLESE); 

59) MAIORANO Grazia, nata a Vieste (FG) il 24/06/1981 (INGLESE); 

60) MANFREDI Michela, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 24/03/1992 (INGLESE); 

61) MARVULLI Pietro, nato a Gravina in Puglia (BA) il 02/10/1992 (INGLESE); 

62) MICELLI Barbara, nata a Foggia il 05/12/1988 (INGLESE); 

63) MITICOCCHIO Chiara Anna, nata a Foggia il 14.08.1986 (INGLESE); 

64) MODOLA Felice, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 17/12/1994 (INGLESE); 

65) MONACIS Nicola, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 17/02/1994 (INGLESE); 

66) MONTINARO Paolo, nato a San Pietro Vernotico (BR) il 29/06/1988 (INGLESE); 

67) NARDELLA Michele, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 24/10/1983 (FRANCESE); 

68) NOTA Michele, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 21/04/1993 (FRANCESE); 

69) NOTARANGELO Gaetano Giulio, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 21/08/1989 (INGLESE); 

70) NOTARANGELO Terenzia, nata a Vieste (FG) il 13/12/1978 (INGLESE); 

71) NUZZO Federico, nato a Forlì (FC) il 14/01/1989 (INGLESE); 

72) PACIFICO Maria, nata a Ostuni (BR) il 04/11/1982 (INGLESE); 

73) PAGANO Nicola, nato a Salerno il 14/09/1985 (INGLESE); 

74) PANTALEO Lorena, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 26/08/1989 (INGLESE) – A CONDIZIONE CHE 

PRODUCA ENTRO LA DATA DELLA PROVA DI ESAME L’ATTESTAZIONE DELL’AVVENUTO 

VERSAMENTO DELLA TASSA DI CONCORSO; 

75) PELLEGRINO Ilaria, nata a San Pietro Vernotico (BR) il 18/12/1978 (INGLESE); 

76) PIARULLO Antonio, nato a Foggia il 04/05/1983 (INGLESE); 

77) PILEO Andrea, nato a Foggia il 14/06/1994 (INGLESE); 

78) PRENCIPE Silvia Pia, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 20/06/1985 (TEDESCA); 

79) RAGNO Gabriele, nato a Foggia il 16/06/1988 (INGLESE); 

80) RAGNO Gaetano, nato a San Giovanni Rotondo il 18/09/1986 (INGLESE); 

81) RANIERI Marianna, nata a Foggia il 09/05/1984 (INGLESE); 
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82) RICCI Cristina, nata a Gallarate (VA) il 21/05/1978 (INGLESE); 

83) RICCI Francesco, nato a San Giovanni Rotondo il 17/10/1990 (INGLESE); 

84) RIGNANESE Michele, nato a Charleroi (BELGIO) il 23/04/1980 (INGLESE); 

85) RINALDI Gianfranco, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 26/06/1990 (INGLESE); 

86) RIPA Marica, nata a Taranto il 01/02/1986 (INGLESE); 

87) RISOLA Vito, nato a Bari il 22/02/1986 (INGLESE); 

88) RIZZI Francesca, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 13/08/1996 (INGLESE) 

89) RUGGIERI Giovanni, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 02/07/1988 (INGLESE); 

90) RUGGIERI Matteo, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 11/03/1985 (TEDESCA); 

91) RUSSILLO Giovanna, nata a Potenza il 07/07/1975 (INGLESE); 

92) RUSSO Mario, nato a Kaufbeuren (Germania) il 12/10/1981 (TEDESCA); 

93) SABINI Fabio, nato a Bari il 27/04/1986 (INGLESE); 

94) SAVINO Teresa, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 25/05/1979 (FRANCESE); 

95) SCALA Alessio, nato a Castellaneta (TA) il 10/03/1986 (INGLESE); 

96) SCHIANO MORIELLO Pierluigi, nato a Napoli il 26/05/1985 (INGLESE); 

97) SICA Antonio, nato a Nocera Inferiore (SA) il 13/11/1983 (INGLESE); 

98) SCIANNAME’ Liberantonio Pio, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 03/04/1985 (INGLESE); 

99) SIGNORILE Serafina, nata a Bari il 19/12/1974 (INGLESE); 

100) SCOCCO Daniele, nato a Torino il 14/07/1987 (INGLESE); 

101) SPALATRO Bartolomeo, nato a Napoli il 13/01/1983 (INGLESE); 

102) STRAMACCHIA Marinella, nata a Vieste (FG) il 06/02/1978 (INGLESE); 

103) STRAZIOTA Silvia, nata a Bari il 12/10/1984 (INGLESE); 

104) TAGLIENTE Daniele, nato a Montecchio Emilia il 28/11/1995 (INGLESE) 

105) TATALO Loredana, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 16/04/1982 (INGLESE); 

106) TROISI Andrea, nato a San Giovanni Rotondo (FG) l’01/07/1986 (INGLESE); 

107) VALERIO Domenico, nato a Bari il 07/10/1982 (INGLESE); 

108) VECERA Michele, nato a San Giovanni Rotondo (FG) il 24/11/1987 (INGLESE); 

109) VECCHIO Verdiana, nata a Manduria (TA) il 01/02/1980 (INGLESE); 

110) VERGURA Margherita, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 16/05/1984 (INGLESE); 

111) VITALE Matteo, nato a Manfredonia (FG) il 24/05/1985 (INGLESE); 

112) VITULANO Marco, nato a Manfredonia (FG) il 24/05/1985 (INGLESE); 

113) ZACCARIELLO Vincenza, nata a Caserta il 23/02/1985 (INGLESE); 

114) ZAPPACOSTA Serena, nata a Chieti il 03/09/1989 (INGLESE); 

 

 

- Di non ammettere al medesimo concorso i seguenti nominativi:  

1. ABATANTUONO Michela – non ha prodotto alcuna  domanda di partecipazione; 

2. PANTALEO Graziano – non è in possesso di un diploma di istruzione secondaria superiore che dia accesso 

all’università; 

3. BRUNO Portanova – per superati limiti di età; 

4. SICILIANO Michele – per superati limiti di età; 

5. SICURO Ida – domanda ricevuta oltre il termine fissato per la presentazione; 

6. URBANO MICHELE - non è in possesso di un diploma di istruzione secondaria superiore che dia accesso 

all’università; 

 

-  Di pubblicare il presente atto, oltre che all’Albo Pretorio on-line del Comune di Vieste, anche nella relativa home page 

del sito web dell’Ente e di comunicare la esclusione agli interessati. 
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Lì, 16-06-2016                     IL DIRIGENTE 
        F.to DOTT. Vaira Luigi 
 
 

 
____/____/______   per COPIA CONFORME all’originale 


